
Výpis žádostí ze systému eDotace

Název dotačního titulu: 
Program obnovy venkova Vysočiny 2015 

ID: 
ZZ01120

Identifikátor Žadatel IČO/RČ Název projektu Požadovaná
částka

Částka ke
schválení

Měna

ZZ01120.0001 Obec Blažkov 00599263 Úpravy veřejných
prostranství před obecním

skladem

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0003 Obec Býšovec 00599336 Oprava Obecního domu 108 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0005 Obec Dolní Rožínka 00294233 Oprava kulturního domu
2015

115 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0006 Obec Horní Rožínka 00599417 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0008 Obec Koroužné 00545686 Úprava veřejných
prostranství

129 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0013 Obec Písečné 00842206 Realizace místního
rozhlasu v obci Písečné

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0014 Obec Prosetín 00295167 Oprava místní komunikace
v Brťoví

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0015 Obec Radkov 00599735 Oprava účelových
komunikací

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0016 Obec Rodkov 00840645 Oprava obecní komunikace
a prostranství před KD

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0017 Obec Rovečné 00295281 Oprava technologické části
místního vodojemu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0019 Obec Rožná 00295329 Oprava místní komunikace
u hřiště

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0025 Obec Sulkovec 00489476 Opravné a udržovací práce
budovy OÚ v Sulkovci

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0027 Obec Ubušínek 00543586 Výměna a oprava střešní
krytiny

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0031 Obec Velké Janovice 00840637 Přivedení inženýrských sítí
k stavebním parcelám

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0032 Obec Velké Tresné 00842451 Oprava místní komunikace
- 2. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0034 Obec Věžná 00599921 Oprava obecních
komunikací

126 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0035 OBEC VÍR 00295744 Výměna oken a dveří a
zateplení domu s

pečovatelskou službou

125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0036 Obec Zvole 00295817 Oprava střechy na budově
MŠ Olešínky

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0039 Obec Bartoušov 00579785 Oprava budovy obecního
úřadu č.p. 71

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0040 Obec Boňkov 00179680 Oprava místních
komunikací

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0041 Městys Česká Bělá 00267279 Oprava místní komunikace
"U Rybníka"

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0047 Obec Horní Krupá 00267481 Oprava chodníku a opěrné
zdi

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0048 Obec Hurtova Lhota 15060896 Oprava komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0050 Obec Kámen 00267597 Oprava komunikace v
Jiříkově

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0051 Obec Knyk 00579874 Rekonstrukce místní
komunikace

130 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 1/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120

pospichalova
Textový rámeček
ZK-05-2015-26, př. 1Počet stran: 9



ZZ01120.0052 Obec Kochánov 00579882 Kanalizace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0057 Obec Kyjov 00579921 Zpevnění povrchu stezky
pro pěší

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0061 Obec Lučice 00267830 Oprava stávajících
chodníků v obci

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0063 Obec Modlíkov 00579963 Úprava veřejného osvětlení 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0064 Obec Nová Ves u Leštiny 00267929 Rozšíření veřejného
osvětlení

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0067 Obec Olešenka 00267970 Oprava a odbahnění
obecního rybníku, II. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0069 Obec Podmoky 00580031 Oprava budovy kulturního
zařízení č.p. 29

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0073 Obec Rybníček 00268178 Oprava místností při
obecním úřadu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0074 Obec Skorkov 00580066 Oprava zdi kolem hřbitova 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0078 Obec Šlapanov 00268348 Rekonstrukce
elektroinstalace ZŠ a MŠ

Šlapanov č.p. 1

130 000,00 77 000,00 CZK

ZZ01120.0082 Obec Veselý Žďár 00268445 Sběrné místo Veselý Žďár 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0083 Obec Věž 00268453 Oprava jídelny a WC pro
žáky ZŠ v objektu MŠ č.p.

156

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0084 Obec Vysoká 15060900 Rekonstrukce místní
komunikace

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0085 Obec Zvěstovice 00580147 Rekonstrukce chodníku 108 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0093 Obec Hořice 00248223 Rozšíření kanalizačního
potrubí

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0094 Obec Ježov 00475840 Oprava místních
komunikací

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0097 Obec Kejžlice 00248398 Rozšíření veřejného
vodovodu, 1. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0101 Obec Mysletín 00476455 Úprava veřejného
prostranství v obci

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0107 Obec Staré Bříště 00511234 Oprava budovy obecního
úřadu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0108 Obec Syrov 00511501 Rekonstrukce a rozšíření
dětského hřiště

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0112 Obec Bezděkov 00579793 Oprava komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0114 Obec Čachotín 00267261 Úpravy veřejných
prostranství

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0128 Obec Podmoklany 00580023 Oprava chodníku 110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0140 Obec Bílý Kámen 00373621 Rozšíření veřejného
osvětlení

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0142 Obec Boršov 00373648 Přístavba skladu požární
techniky II. etapa

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0146 Obec Cerekvička-Rosice 42634644 Technické zhodnocení
kaple sv. Cyrila a Metoděje

v Rosicích

125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0148 Obec Dlouhá Brtnice 00373664 Výměna těles veřejného
osvětlení

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0151 Obec Dudín 00488623 Výměna střešní krytiny na
obecní budově Dudín č. 22

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0153 Obec Dvorce 00373672 Dětský koutek s oplocením
návsi

129 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0158 Obec Hrutov 00377279 Rozšíření veřejného
osvětlení

110 000,00 93 000,00 CZK

Stránka 2/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120



ZZ01120.0161 Obec Jamné 00285960 Jamné - výměna svítidel
veřejného osvětlení - III.

etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0162 Obec Jersín 00373729 Výměna oken a vstupních
dveří na radnici - II. etapa

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0163 Obec Jezdovice 42634628 Zádveří kabin 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0167 Obec Kaliště 00286061 Oprava místních
komunikací

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0174 Obec Milíčov 00373826 Místní účelová komunikace
1574/5 akce 2015

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0175 Obec Mirošov 00373834 Oprava střechy Mirošov č.
p. 22

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0177 Obec Opatov 00286346 Oprava WC v kulturním
domě

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0178 Obec Otín 00373877 Renovace obecního
veřejného osvětlení

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0179 Obec Panenská Rozsíčka 42634521 Technická infrastruktura -
VO

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0180 Obec Pavlov 00286401 Bezdrátový rozhlas Pavlov,
Bezděkov, Stajiště

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0181 Obec Plandry 00373893 Oprava části střechy na KD 120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0182 Obec Puklice 00286460 Výměna oken v budově
základní školy - 3. etapa

125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0183 Obec Rantířov 00543730 Potrubí a přečerpávací
šachta budoucí kanalizace

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0185 Obec Růžená 00488658 Oprava budovy tělovýchovy
č. p. 85

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0186 Obec Rybné 00373907 Rekonstrukce chodníku 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0187 Obec Smrčná 00543756 Oprava fasády mateřské
školy

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0188 Obec Stáj 00543764 Oprava místní komunikace
a prostranství před OÚ

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0189 Městys Stonařov 00286656 Rekonstrukce kotelny
zdravotnického střediska

Stonařov

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0190 Obec Střítež 00286672 Výměna oken v budově
obecního úřadu

55 000,00 34 000,00 CZK

ZZ01120.0191 Obec Suchá 00373923 Bezdrátový rozhlas pro
obec Suchá

88 000,00 88 000,00 CZK

ZZ01120.0194 Obec Třeštice 42634547 Výstavba garáže hasičské
a obecní techniky - III.

etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0195 Obec Ústí 00286796 Oprava fasády VÚB 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0196 Obec Velký Beranov 00286834 Renovace oken, dveří a
části střechy kulturního

domu ve Velkém Beranově

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0199 Obec Věžnice 00373966 Čištění a oprava studní a
vodojemu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0200 Obec Věžnička 00373974 Rekonstrukce obecního
úřadu - zemní izolace

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0201 Obec Vílanec 00543772 Úprava veřejného
prostranství kolem

víceúčelové budovy ve
Vílanci

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0202 Obec Vyskytná nad
Jihlavou

00286893 Oprava a odvodnění otočky
a parkoviště u fotbalového

hřiště

125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0206 Obec Zbinohy 00374083 Rekonstrukce kulturního
domu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0207 Obec Zhoř 00286974 Výměna střešní krytiny
objektu ZŠ Zhoř - I. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 3/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120



ZZ01120.0208 Obec Ždírec 00287008 Hasičská technika 2015 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0209 Obec Babice 00375357 Oprava kulturního domu 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0213 Obec Budkov 00289167 Výměna střešní krytiny na
budově OÚ

126 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0215 Obec Častohostice 60419466 Oprava obecní stodoly 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0221 Obec Chotěbudice 00377325 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0223 Obec Jiratice 00377571 Oprava zemědělské
usedlosti

108 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0224 Obec Kdousov 00377597 Rekonstrukce veřejného
osvětlení - 2. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0227 Obec Kostníky 00377741 Oprava cesty 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0230 Obec Lesonice 00289752 Zkvalitnění objektu
hasičárny a okolního

prostranství

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0233 Obec Lomy 44065493 Oprava střechy na
budovách u koupaliště a

asfaltové plochy

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0234 Obec Lovčovice 48527432 Oprava kaple 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0236 Obec Martínkov 00378151 Zateplení budovy obchodu
a pohostinství - 1. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0241 Obec Nové Syrovice 00290009 Novostavba technického
zázemí pro fotbalové hřiště

- I. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0243 Obec Pálovice 00378321 Rekonstrukce hasičské
zbrojnice - 2. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0247 Obec Radotice 48527475 Oprava místní komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0248 Obec Slavíkovice 48527483 Oprava kulturního domu 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0251 Obec Vícenice 44065531 Chodník - 1. etapa 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0252 Obec Zvěrkovice 44065540 Doplnění hasičských
zásahových kompletů

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0254 Obec Čikov 00376809 Oprava budovy místní
prodejny potravin

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0255 Obec Hartvíkovice 00289337 Rekonstrukce střechy
místní tělocvičny

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0259 Obec Kladeruby nad
Oslavou

00377601 Úpravy veřejných
prostranství včetně
drobného mobiliáře

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0262 Obec Krokočín 00377996 Oprava budovy
č.p.36-III.etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0263 Obec Kuroslepy 00378003 Vybavení hasičské
zbrojnice

107 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0264 Obec Lesní Jakubov 00378038 Oprava komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0270 Obec Pucov 00378330 Rekonstrukce části
veřejného osvětlení kolem

silnice II/392

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0272 Obec Sedlec 00378585 VO sedlec Za Humny 114 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0274 Obec Sudice 00378691 Kontejnerové stání 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0275 OBEC TŘESOV 00599166 Restaurování sochy 105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0276 Obec Vícenice u Náměště
nad Oslavou

00599174 Oprava objektu č.p.126 130 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 4/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120



ZZ01120.0279 Obec Bobrůvka 00545376 Stavební úpravy na
kulturním domu v Bobrůvce

111 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0280 Obec Borovnice 00599301 Oprava obecní kůlny 109 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0284 Obec Javorek 00599441 Oprava kulturního domu 111 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0287 Obec Krásné 00599506 Úprava stavebních částí
kulturního domu

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0288 Obec Křídla 00842648 Hasičské centrum Křídla 115 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0296 Obec Račice 00599701 Oprava zvoničky 106 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0301 Městys Sněžné 00295451 Dešťová kanalizace Za
kostelem

125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0302 Obec Spělkov 00599832 Oprava hasičské zbrojnice 110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0306 Obec Zubří 00842656 Oprava místní komunikace 110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0315 Městys Lukavec 00248606 Oprava místní komunikace
v ulici Za Parkem

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0316 Obec Mezilesí 00248631 Oprava místní komunikace
v Mezilesí

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0318 Obec Pošná 00248886 Výměna oken v budově OÚ
- 2. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0319 Obec Salačova Lhota 00249017 Obnova chodníků v obci
Salačova Lhota

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0328 Obec Zlátenka 00511498 Oprava místní komunikace
ve Zlátence

130 000,00 97 000,00 CZK

ZZ01120.0330 Obec Bácovice 00512231 Oprava místní komunikace 120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0331 Obec Bělá 00512249 Oprava obecní budovy 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0335 Městys Božejov 00247855 Stavební úpravy soc.
zařízení v základní škole v

Božejově - I. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0338 Obec Černov 00512273 Oprava místní komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0340 Obec Čížkov 00511323 Oprava místních
komunikací

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0346 Obec Hořepník 00248215 Obnova místních
komunikací v obci Hořepník

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0349 Obec Jankov 00583464 Oprava KD 102 000,00 102 000,00 CZK

ZZ01120.0365 Obec Nová Buková 00583511 Oprava místní komunikace 120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0369 Obec Ondřejov 00511277 Celková oprava vytápění
budovy OÚ

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0372 Obec Polesí 00583529 Rekonstrukce vytápění
budovy obecního úřadu v

Polesí

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0382 Obec Těmice 00249203 Přístavba zastřešeného
venkovního posezení u KD

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0384 Obec Útěchovice 00511331 Oprava opěrné zdi a
zábradlí

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01120.0388 Obec Veselá 00249327 Oprava místní komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0398 Obec Druhanov 00179591 Rekonstrukce obecní
prodejny VII. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0399 Obec Hněvkovice 00267473 Oprava místních
komunikací

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0401 Obec Hradec 00267503 Terénní úpravy na
pozemku parc.č. 356/5

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0403 Obec Jedlá 00267562 Obnova povrchu místní
komunikace

120 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 5/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120



ZZ01120.0404 Obec Kamenná Lhota 00267619 Oprava chodníku a oprava
dešťové kanalizace

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0406 Obec Kozlov 00267660 Místní komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0409 Obec Kynice 00267741 Sociální zařízení pro SDH
Kynice

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0413 Obec Ostrov 00580007 Oprava budovy obecního
úřadu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0415 Obec Pavlov 00268011 Oprava místních
komunikací

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0416 Obec Pohleď 00179761 Oprava veřejných cest v
obci Pohleď

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0419 Obec Sázavka 00268186 Rekonstrukce
elektroinstalace ZŠ a MŠ

Sázavka

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0420 Obec Služátky 00179779 Oprava obecních
komunikací

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0422 Obec Vilémovice 00268488 Oprava požární nádrže 121 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0425 Obec Černíč 00285722 Oprava obecního domu v
Černíči - 3. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0431 Obec Jindřichovice 00373745 Výstavba chodníku 108 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0435 Obec Krahulčí 00286168 Oprava budovy hasičské
zbrojnice

115 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0438 Obec Markvartice 00488631 Oprava autobusových
zastávek

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0439 MĚSTYS MRÁKOTÍN 00286265 Oprava služebního bytu v
kulturním domě

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0440 Obec Mysletice 42634598 Výměna oken a dveří v
obchodě

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0441 Obec Mysliboř 00286281 Veřejné osvětlení místní
komunikace

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0443 Městys Nová Říše 00286311 Oprava vnitřních prostor
budovy radnice - etapa I.

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0447 Obec Panské Dubenky 00373885 Rekonstrukce místního
rozhlasu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0449 Obec Rozseč 00488640 Výměna oken a dveří
víceúčelové budovy Rozseč

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0450 Obec Řásná 00286559 Oprava vnitřních prostor
budovy obecního úřadu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0453 Obec Sedlejov 00286605 Oprava požární nádrže 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0456 Obec Svojkovice 00373931 Komunikace - U Anděla 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0457 Obec Urbanov 00286788 Oprava kulturního domu 108 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0462 Obec Vystrčenovice 00373982 Rozšíření veřejného
osvětlení

42 000,00 42 000,00 CZK

ZZ01120.0467 Obec Bačice 00375365 Výstavba splaškové
kanalizace IX.

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0468 Obec Benetice 00375381 Oprava veřejného osvětlení
v obci Benetice

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0469 Obec Biskupice-Pulkov 00375390 Výměna části veřejného
osvětlení

129 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0470 Obec Bochovice 00376094 Úprava nevyužívaných
prostor obecního úřadu

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0472 Obec Čáslavice 00289183 Kabelizace venkovní sítě
veřejného osvětlení

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0476 Obec Číhalín 00376795 Oprava vstupního schodiště
do KD

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0478 Obec Číměř 00376817 Rekonstrukce dětského
hřiště

130 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 6/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120



ZZ01120.0479 Městys Dalešice 00289264 Dalešice, revitalizace území
Přimasla - kanalizace

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0480 Obec Dolní Vilémovice 00289302 Výměna a oprava těles
veřejného osvětlení

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0491 Obec Chlum 00377309 Chodníky 120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0493 Obec Klučov 00377619 Oprava budovy č.p. 5 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0496 Obec Koněšín 00377732 Opravy v budově obecního
úřadu

106 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0497 Obec Kouty 00289655 Oprava plotu školního
zahrady

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0498 Obec Kozlany 00377759 Oprava místní komunikace 120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0499 Obec Kožichovice 48527416 Oprava komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0500 Obec Krahulov 00377961 Rekonstrukce budovy č.p.
47 v Krahulově

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0503 Obec Lipník 00289795 Oprava místní komunikace
na Sádkách

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0505 Obec Loukovice 00378127 Hasičská zbrojnice 120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0506 Obec Markvartice 00378143 Oprava budovy v majetku
obce

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0508 Obec Mikulovice 00378186 Oprava místních
komunikací VI. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0510 Obec Nárameč 00378216 Oprava místní komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0511 Obec Nová Ves 00545651 Chodník Nová Ves -
Podhájí

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0513 Obec Odunec 00378275 Odbahnění a oprava
rybníka na návsi

125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0515 Městys Opatov 00290068 Rekonstrukce úřadu
městyse Opatov

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0516 Obec Ostašov 00378313 Veřejné sportovní hřiště v
obci Ostašov

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0521 Obec Předín 00290181 Výměna oken v části
budovy KD

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0522 Obec Přešovice 00378348 Pěší stezky a chodníky II. 126 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0523 Obec Přibyslavice 00290203 Zhotovení přístřešku na
materiál a přístřešku na

výsuvný žebřík

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0524 Obec Příštpo 48527467 Dokončení oprav budovy
obecního úřadu

114 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0525 Obec Pyšel 00290254 Oprava hospodářské
budovy u staré fary II. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0527 Obec Radkovice u Hrotovic 00290297 Oprava elektroinstalace 120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0529 Obec Radošov 00378551 Oprava kulturního domu 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0530 Obec Rohy 00378569 Úprava veřejného
prostranství na návsi

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0531 Městys Rokytnice nad
Rokytnou

00290360 Veřejné osvětlení 125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0532 Obec Rouchovany 00290378 Dětské hřiště v
Šemíkovicích

115 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0533 Obec Rudíkov 00290386 Přístřešky pro kontejnery
na odpad

130 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01120.0534 Obec Římov 00378577 Oprava chodníků 110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0536 Obec Slavičky 00378607 Turistická odpočivka Dobrá
Voda

130 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 7/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120



ZZ01120.0537 OBEC SMRK 00378623 Úpravy veřejného
prostranství kolem pomníku
padlých v 1. světové válce

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0540 Obec Studnice 00378631 Oprava místních
komunikací - II. etapa

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0541 Obec Svatoslav 00290548 Výstavba vodovodu 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0542 Obec Šebkovice 00290556 Celoplošná oprava povrchu
místní komunikace

130 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01120.0544 Obec Trnava 00290599 Výměna oken a zateplení
stropu v domě č.p. 120 v

Trnavě

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0550 Obec Výčapy 00290696 Oprava komunikací v obci 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0551 Obec Zárubice 00599204 Komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0552 Obec Zašovice 00599255 Rekonstrukce veřejného
osvětlení

111 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0553 Obec Baliny 00842401 Oprava kulturního domu 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0555 Obec Bory 00294055 Oprava venkovních
vstupních schodů obecního

úřadu

70 000,00 68 000,00 CZK

ZZ01120.0571 Obec Křoví 00545406 Křoví - obnova zastaralých
svítidel I.etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0574 Obec Martinice 00842494 Oprava místní komunikace 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0575 Obec Milešín 00842249 Oprava kulturního domu 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0578 Obec Nová Ves 00599620 Zatrubnění příkopu a
chodník podél komunikace

- 1. etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0588 Obec Pikárec 00599671 Oprava vjezdu do areálu
volného posezení a vodní

nádrže

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0592 Obec Rozseč 00599778 Oprava místní komunikace
- IV.etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0595 Obec Skřinářov 00599824 Obnova povrchu
sportovního areálu

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0596 Obec Stránecká Zhoř 00599841 Rekonstrukce účelové
komunikace ve Frankově

Zhořci první etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0600 Obec Vídeň 00597058 Rekonstrukce budov v
majetku obce

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0605 Obec Bohdalec 00599280 Opravy v budově školy a
jejím okolí

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0606 Městys Bohdalov 00294004 Rekonstrukce zdi místního
hřbitova

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0607 Obec Březí nad Oslavou 00600539 Oprava hasičské zbrojnice 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0610 Obec Herálec 00294306 Obnova výstroje a výzbroje
JSDH

70 000,00 70 000,00 CZK

ZZ01120.0611 Obec Hodíškov 00560031 Oprava obecního úřadu v
Hodíškově

120 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0613 Obec Jámy 00842133 Oplocení jižní strany
fotbalového hřiště

116 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0615 Obec Kněževes 00599492 Místní rozhlas 104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01120.0616 Obec Kotlasy 00600521 Oprava místní komunikace 129 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0617 Obec Krásněves 00545210 Výměna oken v kulturním
domě Krásněves č.p. 6

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0618 Obec Kyjov 00599549 Stavební úpravy stávající
místní komunikace

120 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 8/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120



ZZ01120.0619 Obec Lhotka 00842273 Úprava zelených ploch a
zázemí pro víceúčelové

hřiště

115 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0623 Obec Nové Dvory 00842231 Oprava sociálního zařízení
kulturního domu Nové

Dvory

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0625 Obec Obyčtov 00546739 Oprava obecní budovy v
Obyčtově

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0626 Městys Ostrov nad Oslavou 00295035 Mateřská škola-výměna
podlahové krytiny a oprava

sociálního zařízení

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01120.0627 Obec Pavlov 00544418 Oprava komunikací v obci
Pavlov

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0628 Obec Počítky 00842281 Realizace chodníků v obci,
úprava veřejného

prostranství

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0629 Obec Poděšín 00545759 Oprava kulturního domu -
1.etapa

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0632 Obec Račín 00842311 Oprava obecního vodojemu
a okolí

108 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0633 Obec Radostín 00531847 Oprava místních
komunikací

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0635 Obec Rosička 00374458 Oprava místní komunikace
- jednotlivé části

100 000,00 100 000,00 CZK

ZZ01120.0637 Obec Sázava 00374466 Výměna oken a dveří v
budově kulturního domu

129 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0639 Obec Sirákov 00545279 Oprava koryta potoka 130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0642 Město Svratka 00295531 Lávka pro chodce 125 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0643 Obec Škrdlovice 00295540 Oprava oplocení školního
pozemku a zateplení stropu

budovy školy

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0646 Obec Velká Losenice 00295655 Oprava místních
komunikací

119 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0647 Obec Vepřová 00374440 Obnova hráze horního
rybníka

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0648 Městys Vojnův Městec 00295761 Oprava místních
komunikací

114 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0649 Obec Vysoké 00842397 Chodník podél komunikace
II/353, autobusový záliv a

zastávka

130 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01120.0650 Obec Znětínek 00599964 Úprava prostranství a
oprava komunikací

130 000,00 105 000,00 CZK

Počet položek: 254

Požadovano celkem: 31 524 000,00

Ke schválení celkem: 26 386 000,00

Stanovisko OI:
Uvedené položky byly zaevidovány v systému eDotace.

Stránka 9/9 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-08-19 16:25:23 ID - ZZ01120




